CHLOE 90

10f2
Przeczytaj uwainie instrukcje przed przystapieniem do montazu. Upewnij
sig, ze w paczkach znajdujg sie wszystkie elementy oraz akcesoria NO DESC RI PTI ON QTyY NO DESCRIPTION QTy
montazowe.
B SR B G 1 |HEADBOARD & 1PC A | JCBB M8 X 40MM wmfy | BPCS
ﬁnikni&lcia uszkodzen. Postepuj zgodnie z kolejnymi krokami instrukeji. 2 |FOOTBOARD = 1PC B | JCBC M6 X 50MM e | 2PCS
waga!
Nie dokrecaj $rub do kofca przed ukoriczeniem montazu. 3 |SIDE RAIL Q‘:_]_-_-_] 2 PCS C | SPRING WASHER 5/16" = |10PCS
Nie dokrecaj nakretek za mocno 2eby nie uszkodzié gwintdw.
Trzymaj mate elementy poza zasiggiem dzieci. I 4 | LVL SLATS T |16 PCS D | FLAT WASHER 5/16" —=> | 8PCS
5 | VERTICAL RAIL S ——— 1PC E | FLAT WASHER 1/4" <—=> | 2PCS
6 | SIDE PLASTIC CAP LS 32 PCS F | ALLEN KEY M4 = 1| 1PC
7 |BED LEG U 4 PCS G | ALLEN KEY M5 = 1| 1PC




)/




"CHLOE 160 10f2

e T kT, o"  [NG] __ DESCRIPTION ary|  [NO DESCRIPTION ary
S;?;Ziomtzysmie drewniane elementy w bezpiecznym miejscu w celu 1 _[HERBBOARD @ 15E B |IERE ME 5 400 s PGS
unikniecia uszkodzen. Postepuj zgodnie z kalejnymi krokami instrukcji. 2 |FOOTBOARD = 1PC B | JCBC M6 X 50MM ﬂ‘m‘f 2PCS
ﬁ;:ai?imca; $rub do kofica przed ukoiiczeniem montazu. 3 |SIDE RAIL S, | 2PCS C | SPRING WASHER 5/16" <= | 10PCS
?&iﬁ:{iﬁ:ﬁ:ﬁrﬁ:ﬁﬁ?zfg;s?ggai;mdfaii'i‘.m'é P, 4 |CENTER RAIL ———— | 1PC D | FLAT WASHER 5/16" <= | 8PCS
5 |LVL SLATS — 32 PCS E | FLAT WASHER 1/4" <> | 2PCS
6 |SUPPORT LEG-LONG ﬂ] 2PCS F | ALLEN KEY M4 = | 1PC
7 |SUPPORT LEG-SHORT 0 1PC G | ALLEN KEY M5 - | 1PC
8 |VERTICAL RAIL .| 1PC
9 |SIDE PLASTIC CAP <> |32PCS
10 |CENTER PLASTIC CAP <> |16 PCS
11 |BED LEG J |4rcs

.
L3




20f 2




